
執 行 調 書

場 所 　

指 名 基 準 　

概 要 　

入札期日　

都市公園遊具等点検業務委託

仕様書のとおり

令和7年7月10日 午前10時

事 業 名

担当課名 都市計画課

予定価格　 4,169,000円 （内消費税 379,000円 ）

落札業者 愛知県名古屋市千種区桜が丘295-8　オオタビル5階

㈱コトブキ　名古屋支店

履 行 期 間 　 令和7年7月11日 ～ 令和7年12月12日

落札金額　 4,092,000円 （内消費税 372,000円 ）

令和7年7月11日契 約 日

土岐市指名競争入札の実施に関する要綱第８条の規定による

都市公園に設置されている遊具等の施設について、安全性を確認するために定期点検を実施する
もの。

名 称 第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回 備 考

〈入札金額は、消費税抜きの金額です〉

㈱コトブキ　名古屋支店 3,720,000円  【 落 札 】

㈱東海遊具製作所　 3,920,000円  予定価格超過

中部パークシステム(株)　 3,940,000円  予定価格超過

（株）ヤマユウ　関店 3,910,000円  予定価格超過

内田工業㈱　 3,890,000円  予定価格超過



執 行 調 書

場 所 　

指 名 基 準 　

概 要 　

入札期日　

森林経営管理事業所有者意向調査業務委託

仕様書のとおり

令和7年7月10日 午前10時

事 業 名

担当課名 産業振興課

予定価格　 4,802,380円 （内消費税 436,580円 ）

落札業者 岐阜県岐阜市長住町9-11　TANAKAビル703号室

FOREST MEDIA WORKS（株）　

履 行 期 間 　 令和7年7月11日 ～ 令和8年3月16日

落札金額　 2,200,000円 （内消費税 200,000円 ）

令和7年7月11日契 約 日

土岐市指名競争入札の実施に関する要綱第８条の規定による

経営管理が行われていない森林の所有者情報の調査と意向調査を実施するとともに、関連する資
料を作成するもの。

名 称 第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回 備 考

〈入札金額は、消費税抜きの金額です〉

(株)佐合木材　  不着

（特非）農林業経営支援セン
ター　

4,555,000円  予定価格超過

㈱中部フォレストマネジメント
　

4,360,000円  

FOREST MEDIA WORKS（株）　 2,000,000円  【 落 札 】

(同)田中林業M＆S　 4,585,000円  予定価格超過

恵南森林組合　 4,900,000円  予定価格超過

陶都森林組合　 4,730,000円  予定価格超過


